

ORÇAMENTO

SIAI

Página:

Vendedor-----: BETO
 Cond. Pagamento: A VISTA
 Data de Emissão--: 09/08/2019 Valido até 31/08/2019

Cliente-----: CAMARA MUNICIPAL DE CLAUDIO
 Endereço---: RUA DAS CRINCAS
 Bairro-----: CENTRO
 C.N.P.J.-----: 20913950000114
 Telefone----: 3700000000

CEP-----: 35530000
 Cidade-----: CLAUDIO
 Inscrição-----:
 FAX-----:

Produto	Código EAN	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço	Valor Total
21838	7896377400306	ACUCAR CRISTAL TRYUMPHO 5KG	UN	2	7,65	15,30
1339	7896060010492	ADOCANTE ASSUGRIN 100 ML	UN	2	2,05	4,10
1062	7896005800010	CAFE 3 CORACOES TRAD 500G	UN	20	9,59	191,80
16650	7896183202187	LEITE QUATA INTEGRAL 1L	UN	12	2,60	31,20
32823	7899901990700	MANTEIGA VAIDOSA 500G	UN	4	14,50	58,00
3726	7894900011517	REFRIG COCA COLA 2L	UN	15	6,49	97,35
3703	7894900911510	REFRIG GUARANA KUAT 2L	UN	15	3,75	56,25
28290	7622300999131	SUCO FRESH ABACAXI 10G	UN	6	0,45	2,70
28280	7622300999308	SUCO FRESH LARANJA 10G	UN	8	0,45	3,60
28281	7622300999346	SUCO FRESH LIMAO 10G	UN	6	0,45	2,70

Valor da Mercadoria: 463 (+) Valor Frete: 0 (-) Desconto: 0

TOTAL ORÇAMENTO : 463

Estabelecimento: SUPERMERCADO DI-CLAUDIO LTDA CNPJ: 66306481000176
 AV. ARAGUAIA I.E. .: 1667679460074
 CLAUDIO MG CEP: 35530000
 Telefone: 3733812129 Fax: 3733813724

Observações: